
Zarządzenie Nr 40/2012
 
Wójta Gminy Damnica
 

z dnia 13 kwietnia 2012 roku
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomościkomunalnych przeznaczonych do 
sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z: 2002 roku Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 
2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,poz.1568; z 2004 roku Nr l 02,poz.l 055, Nr 116 poz.1203, 
; z 2005 roku Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457; z 2006 roku Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337 z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 
poz.llll,Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52, poz.420,Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 
poz.142 i 146 , Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) ) oraz art.25 ust. l i art. 35 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102 
poz.651ze zmianami z 2010 roku Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz.l043 ,Nr 
197 poz. 1307,Nr 200 poz.1323 ) oraz Uchwały Nr XVII/lll/12 Rady Gminy Damnica z 
dnia 1marca 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zarządza się, 

co następuje: 

§1 

1.	 Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości będącej własnością Gminy 
Damnica przeznaczonej do sprzedaży. 

2.	 Treść wykazu stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

3.	 Po upływie okresu podania wykazu do publicznej wiadomości zostanie dokonana 
sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki 
nieruchomościami rolnictwa i drogownictwa.. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania q~~ÓJ 
LnZ. Grzegorz Jawo-"'r--o.. 



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 40/2012 
z dnia 13 Icwietnia 2012 roku 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity. 
Dz.U . z 2010 roku Nr 102 poz.651 ze zmianami) Wójt Gminy Darnnica ogłasza niw wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Lp Oznaczenie 
nieruchomości 

wg KWoraz 
katastru 
nieruchomości 

Opis 
nieruchom­
ości 

Przeznaczenie 
w planie 
zagospodarowania 
i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospoda 
rowania 

Cena nieruch 
omości 

Wysokość 

stawek opłat z 
tytułu 

użytkowania 

wieczystego 

Wysokość opłat 

z tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 
dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 
opłat 

Informacja o 
przeznaczeniu do 
sprzedaży, oddania 
w użytkowanie 

wieczyste, 
użytkowanie, najem 
lub dzierżawę 

Termin złożenia 

wniosku przez 
osoby ,którym 
pn;ysluguje 
pierwszeństwo w 
nabydu 
nieruchomośdn~ 

podstawie arf. 34 
ust. i pkt.1 i 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Udział w 

wysokości 

264/1000 w 
działce Nr 
10lł010 pow. 
0,4121 ha obręb 

geodezyjny 
Bobrowniki 

KW 
SU SOO044862/9 

Udział stanowi 
lokal 
mieszkalny o 
pow. 54,60 m2 

oraz 
pomieszczenie 
przynależne o 
pow. 38,93m2 

Brak planu 
zagospodarowania 
,wg studium teren 
przeznaczony na 
cele mieszkalne 

Nie 
dotyczy 

49200,00 zł Nie dotyczy Nie dotyczy Przed 
zawarciem 
aktu 
notarialnego 

Sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na 
rzecz najemcy 

Do dnia 7 
maja 2012 
roku 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darnnica i sołectwach przez okres 21 dni tj.od dnia 16 kwietnia 2012 
roku od dnia 7 maja 2012 roku oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie BlP Darnnica 
Po upływie podania wykazu do publicznej wiadomości zostanie sporządzony protokół sprzedaży na rzecz najemcy. 

~.. ~ 

• ;JrzeJ:!(lf7 ,I 


